



	№п\п
	Адрес многоквартирного дома
	  год
	
	Материал
стен
	Кол-во этажей
	Кол-во подъездов
	Общая площадь МКД,всего
	Площадь помнщений       МКД
	
	Кол-во жителей.зарег.в МКД на дату утв. КП
	всего
	За счет средств бюджета
	За счет ср-в мест бюдж.
	За счет соб-в МКД
	Плановая дата завершения работ
	
	

	
	
	Ввода в экспл.
	Заверш.
послед
.кап.ремонта
	
	
	
	Кв.м.
	всего
	Вт.ч.жилых пом.,наход.в соб-ти граждан
	
	
	РК
	
	
	
	
	

	1
	Медвежьегорский р-н,Толвуйское с/пд.Толвуя ул.Гористая,д.3
	1961
	
	брусчатые
	2
	1
	352,6
	321,2
	37,8
	10
	1858000
	0,00
	0,00
	185800
	2018
	
	

	2
	Медвежьегорский р-н,Толвуйское с/пд.Толвуя ул.Пушкина,д.8
	1961
	
	бревенчатые
	2
	1
	314,32
	225,81
	0
	8
	130600
	0.00
	0.00
	1306000
	2018
	
	

	3
	Медвежьегорский р-н,Толвуйское с/пд.Толвуя ул.Совхозная,д.5
	1965
	1977
	бревенчатые
	2
	1
	357,7
	322,5
	123,2
	9
	1865000
	0.00
	0.00
	186500
	2018
	
	

	4
	Медвежьегорский р-н,Толвуйское с/пд.Толвуя ул.Набережная,д.3
	1976
	
	бревенчатые
	2
	1
	285.3
	247.9
	0
	4
	1434000
	0.00
	0.00
	1434000
	2018
	
	

	5
	Медвежьегорский р-н,Толвуйское с/пд.Толвуя ул.Пушкина,д.6
	1961
	
	бревенчатые
	2
	1
	353.4
	321.8
	123.8
	8
	1862000
	0.00
	0.00
	1862000
	2018
	
	






